روز شنبه (۲۷ فروردین) در لرستان، شمال شرق خوزستان، مرکزی، اصفهان، قم، تهران، البرز، شرق قزوین، سمنان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و یکشنبه در سمنان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال خراسان جنوبی، شرق اصفهان و ارتفاعات تهران این وضعیت جوی حاکم

حاکمیت حق مردم است

مردم سالارری

پنجشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ - ۱۲ رمضان ۱۴۴۳ - ۱۴ آوریل ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماره ۵۶۹۱ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

رئیس جمهور خواستار شناسایی پشت پرده گرانی‌ها شد

باز هم دستورات کلی برای اقتصاد نیازمند جراحی بزرگ!

صفحه ۲

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

ارسال آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان به دولت

صفحه ۴

واردات

۱/۳ میلیارد دلاری برنج